Aplikasi Pemasangan :
Dapur restoran, food court, dll
169/R/J/AFD-GLV-HJ/DE/C
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
14
10
20
21
1T A H U N
GA
RANSI SERVICE
READY STOCK
READY STOCK
Galvanized
Casing
Axial Fan
Direct
Axial Fan
Direct
series
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS.
(INCH) (kW) (V) (RPM) (CMH) (Pa)
AFD-315GLV/8/0.37/4-HJ 12.6 8 0.37 380 1400 - -
AFD-315GLV/8/0.75/2-HJ 12.6 8 0.75 2800 - -
AFD-400GLV/7/0.37/4-HJ 16 0.37 380 1400 - -
AFD-400GLV/7/0.55/4-HJ 16 7 0.55 380 1400 1109 ~ 2970 22 ~ 89
AFD-400GLV/7/1.1/2-HJ 16 7 1.1 380 2800 2048 ~ 5486 109 ~ 324
AFD-400GLV/8/0.37/4-HJ 16 8 0.37 380 1400 597 ~ 3628 16 ~ 169
AFD-400GLV/8/0.55/4-HJ 16 8 0.55 380 1400 644 ~ 3909 18 ~ 169
AFD-400GLV/8/0.75/2-HJ 16 8 0.75 380 2800 2502 ~ 4503 96 ~ 383
AFD-400GLV/8/0.75/4-HJ 16 8 0.75 380 1400 583 ~ 3549 15 ~ 200
AFD-400GLV/8/1.1/2-HJ 16 8 1.1 380 2800 2754 ~ 5450 107 ~ 429
AFD-400GLV/8/2.2/2-HJ 16 8 2.2 380 2800 2869 - 7999 73 - 590
AFD-450GLV/7/0.37/4-HJ 18 7 0.37 380 1400 1839 ~ 4154 29 ~ 117
AFD-450GLV/7/0.55/4-HJ 18 7 0.55 380 1400 1411 ~ 3791 28 ~ 98
AFD-450GLV/7/0.75/4-HJ 18 7 0.75 380 1400 - -
CODE BLADE
169/R/J/AFD-GLV-HJ/DE/C
kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :
Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate
0821 1999 9148
0811 289 688Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. ST. PRESS.
(INCH) (kW) (V) (RPM) (CMH) (Pa)
AFD-450GLV/7/1.5/4-HJ 18 7 1.5 380 1400 37123 ~ 12355 93 ~ 458
AFD-450GLV/7/2.2/2-HJ 18 7 2.2 380 2800 2995 ~ 9025 33 ~ 408
AFD-500GLV/10/0.75/4-HJ 20 10 0.75 380 1400 1126 ~ 6850 26 ~ 283
AFD-500GLV/10/1.5/4-HJ 20 10 1.5 380 1400 1036 ~ 6285 12 ~ 283
AFD-500GLV/10/2.2/2-HJ 20 10 2.2 380 2800 3326 ~ 9079 142 ~ 801
AFD-500GLV/10/2.2/4-HJ 20 10 2.2 380 1400 2592 ~ 7599 26 ~ 257
AFD-500GLV/10/3/2-HJ 20 10 3 380 2800 3880 ~ 10998 151 ~ 883
AFD-500GLV/10/4/2-HJ 20 10 4 380 2800 1969 ~ 11872 150 ~ 1190
AFD-560GLV/10/0.37/4-HJ 22.4 10 0.37 380 1400 903 ~ 5482 41 ~ 257
AFD-560GLV/10/1.1/4-HJ 22.4 10 1.1 380 1400 5583 ~ 10054 22 ~ 136
AFD-560GLV/10/1.5/4-HJ 22.4 10 1.5 380 1400 3351 ~ 10076 18 ~ 274
AFD-560GLV/10/2.2/2-HJ 22.4 10 2.2 380 2800 8319 ~ 10522 138 ~390
AFD-560GLV/10/2.2/4-HJ 22.4 10 2.2 380 1400 1753 ~ 10616 31 ~ 317
AFD-560GLV/10/4/2-HJ 22.4 10 4 380 2800 6840 ~ 15274 192 ~ 865
AFD-630GLV/10/1.1/4-HJ 25.2 10 1.1 380 1400 4338 ~ 13042 61 ~ 273
AFD-630GLV/10/1.5/4-HJ 25.2 10 1.5 380 1400 2980 ~ 13824 65 ~ 353
AFD-630GLV/10/2.2/4-HJ 25.2 10 2.2 380 1400 3020 ~ 15472 33 ~ 350
AFD-630GLV/10/4/4-HJ 25.2 10 4 380 1400 2984 ~ 16138 35 ~ 358
AFD-710GLV/10/3/4-HJ 28.4 10 3 380 1400 8668 ~ 19519 58 ~ 287
AFD-710GLV/10/4/4-HJ 28.4 10 4 380 1400 7347 ~ 22050 54 ~ 342
AFD-710GLV/10/5.5/4-HJ 28.4 10 5.5 380 1400 7210 ~ 21672 43 ~ 344
AFD-800GLV/12/2.2/6-HJ 32 12 2.2 380 960 6400 ~ 19260 33 ~ 245
AFD-800GLV/12/4/4-HJ 32 12 4 380 1400 13143 ~ 23641 105 ~ 352
AFD-800GLV/12/5.5/4-HJ 32 12 5.5 380 1400 7736 ~ 23241 103 ~ 574
AFD-800GLV/12/7.5/4-HJ 32 12 7.5 380 1400 9975 ~ 29926 100 ~ 617
AFD-900GLV/12/7.5/4-HJ 36 12 7.5 380 1400 12355 ~ 33026 458 ~ 178
AFD-900GLV/12/11/4-HJ 36 12 11 380 1400 13842 ~ 37008 149 ~ 424
AFD-900GLV/12/15/4-HJ 36 12 15 380 1400 15030 ~ 40086 101 ~ 453
AFD-1000GLV/12/7.5/4-HJ 40 12 7.5 380 1400 11246 ~ 30088 440 ~ 183
AFD-1000GLV/12/11/4-HJ 40 12 11 380 1400 35924 ~ 13438 179 ~ 481
AFD-1000GLV/12/15/4-HJ 40 12 15 380 1400 47833 ~ 17877 168 ~ 498
CODE BLADE